
Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 184 Hofmann, Lukas  2600... SV Freienseen 101,5 101,6 102,6 100,0 405,7

2 148 Lehr, Mario  2600... SV Rödgen 98,5 100,7 104,1 101,3 404,6

3 118 Kaiser, Julian  2600... SC Roland Kleinlinden 100,2 98,8 100,3 101,4 400,7

4 117 Blenkers, Matthias  2600... SC Kleinlinden 97,5 98,4 100,0 102,7 398,6

5 125 Kreßner, Eric  2600... SC Roland Kleinlinden 99,4 96,3 98,0 99,9 393,6

6 120 Kraft, Tino-Marvin  2600... SC Kleinlinden 96,7 100,8 94,9 99,0 391,4

7 149 Loth, Tobias  2600... SV Rödgen 95,5 97,8 97,6 97,0 387,9

8 119 Klan, Aron  2600... SC Kleinlinden 97,2 97,1 94,6 98,3 387,2

9 151 Wagner, Torben  2600... SV Rödgen 95,7 94,1 94,4 98,8 383,0
10 133 Körbächer, Nils  2600... SV Heuchelheim 1968 94,7 95,4 95,4 94,7 380,2
11 132 Bechthold, Steffen  2600... SV Heuchelheim 93,4 92,9 92,7 89,1 368,1
12 139 Walther, Leon  2600... SV Langsdorf 88,4 85,2 81,0 88,4 343,0
13 338 Jäkel, Tim  2600... SV 1957 Wissmar 81,8 82,1 84,4 90,3 338,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

173 Gaidies, Nils  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 334,4



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 122 Sacino, Alessia  2600... SC Kleinlinden 102,6 101,5 101,8 104,3 410,2

2 123 Rembowski, Elena  2600... SC Kleinlinden 102,1 102,2 102,4 102,9 409,6

3 178 Kirch, Clara Elisabeth  2600... SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 103,5 98,5 99,7 102,3 404,0

4 189 Hofmann, Vanessa  2600... SV Stangenrod 97,1 101,1 98,4 100,8 397,4

5 121 Schlecker, Sophie  2600... SC Roland Kleinlinden 98,8 96,8 98,9 99,4 393,9

6 188 Dörr, Theresa Sophie  2600... SV Stangenrod 92,5 96,6 97,2 92,6 378,9

7 182 Schiller, Veronika  2600... SV Merlau 87,4 95,5 95,8 92,7 371,4



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.12

Luftgewehr Herren II Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 140 Sommerlad, Christian  2600... SC Annerod e.V. 95,7 96,3 99,3 99,7 391,0

2 152 Hanisch, Heiko  2600... SV Rödgen 90,6 91,5 87,4 94,6 364,1

3 111 Polauer, Markus  2600... SV Salzböden 84,6 92,3 86,6 91,1 354,6

4 166 Philippi, Carsten  2600... SV Lützellinden 86,1 89,3 86,8 87,6 349,8



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.13

Luftgewehr Damen II Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 138 Ruckelshausen, Christina  2600... SV Langsdorf 96,1 94,7 91,0 93,4 375,2

2 136 Noch, Elfi  2600... SV Heuchelheim 93,5 90,3 95,2 91,2 370,2

3 153 Distler, Stefanie  2600... SV Rödgen 91,6 84,6 95,2 86,6 358,0



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 169 Föhre, Holger  2600... SV Lützellinden 100,1 100,0 98,4 100,9 399,4

2 143 Sacher, Frank  2600... SC Annerod 97,7 98,3 98,6 97,6 392,2

3 164 Jung, Markus  2600... SV Langgöns 94,8 98,5 99,0 91,3 383,6

4 168 Ferber, Jens  2600... SV Lützellinden 95,1 95,6 91,7 94,5 376,9

5 109 Bodenbender, Jörn  2600... SV Salzböden 94,3 94,1 90,3 98,0 376,7

6 163 Schmidt, Sven  2600... SV 1975 Langgöns 95,5 95,3 92,0 92,7 375,5

7 165 Spies, Norbert  2600... SV 1975 Langgöns 365,5

8 154 Witzstrock, Markus  2600... SV Rödgen 88,6 92,3 88,2 86,3 355,4

9 167 Ferber, Helge-Jochen  2600... SV Lützellinden 81,9 94,1 86,0 88,2 350,2
10 170 Hofmann, Frank  2600... SV Lützellinden 93,2 73,3 88,9 80,3 335,7



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.15

Luftgewehr Damen III Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 137 Hofmann, Carmen  2600... SV Langsdorf 94,9 92,7 93,6 92,9 374,1



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 141 Brück, Steffen  2600... SC Annerod e.V. 93,5 94,4 96,3 97,4 381,6

2 142 Friedrich, Harald  2600... SC Annerod e.V. 93,5 90,3 94,3 92,9 371,0

3 144 Hinz, Lothar  2600... SC Annerod e.V. 91,4 90,8 92,5 94,8 369,5

4 269 Henkel, Ulrich  2600... SV Salzböden 93,7 92,4 92,5 85,0 363,6

5 131 Sturm, Michael  2600... SV Leihgestern 90,9 87,5 91,5 91,9 361,8

6 134 Pfeiffer, Hans-Dieter  2600... SV Heuchelheim 90,2 90,6 88,9 89,3 359,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

342 Schürmann, Axel  2600... SC Annerod 367,8



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.18

Luftgewehr Herren V Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 127 Kiedrowski, Georg  2600... KKSV Lich 78,7 87,6 79,9 84,9 331,1



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler m Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1. S. 2. S.

1 162 Dörr, Emil  2600... SV Langgöns 170,6

2 161 Hörr, Johann  2600... SV Langgöns 64,2 56,2 120,4

3 110 Reitz, Benjamin  2600... SV Salzböden 117,0



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 176 Schneider, Matti  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 356,3

2 147 Ackermann, Nikita  2600... SV Rödgen 339,4

3 114 Muth, Mathis  2600... KKSV Rüddingshausen 337,8

4 146 Engelhard, Nick-Luis  2600... SV Rödgen 329,0

5 112 Rothermel, Collin Joel  2600... SV Salzböden 283,3



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugend w Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 113 Völker, Vivien  2600... KKSV Rüddingshausen 86,1 92,0 86,3 91,1 355,5



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 183 Zeitz, Luis  2600... SV Freienseen 96,7 96,5 99,3 92,5 385,0

2 187 Heerklotz, Shehab  2600... SV Weickartshain-Seenbrücke 80,3 73,7 80,1 75,6 309,7



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 186 Dörr, Lucie  2600... SV Weickartshain-Seenbrücke 100,3 96,9 98,3 98,0 393,5



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Junioren II Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 185 Kolsch, Flemming  2600... SV Freienseen 93,9 95,9 93,4 91,6 374,8

2 172 Komander, Collin  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 93,2 91,0 92,4 88,8 365,4

3 129 Gärtner, Matteo  2600... KKSV 1913 Lich 83,7 89,9 92,7 93,5 359,8

4 108 Bodenbender, Hendrik  2600... SV Salzböden 85,4 88,2 86,9 91,9 352,4

5 175 Velte, Justus  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 78,1 91,2 90,7 88,0 348,0

6 180 Jost, Marc  2600... SV Merlau 93,0 86,2 82,1 86,5 347,8

7 115 Lange, David-Marc  2600... KKSV Rüddingshausen 85,4 82,3 87,0 81,5 336,2

8 174 Schulz, Konrad  2600... SV Krofdorf-Gleiberg 73,1 77,5 82,5 75,0 308,1



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:55 Uhr 1.S 2.S 3.S 4.S Gesamt

1 160 Faltus, Eve Laureen  2600... SV Langgöns 89,6 95,3 92,2 96,6 373,7

2 171 Würtz, Emily  2600... SV Lützellinden 83,8 83,9 88,5 93,9 350,1

3 128 Gärtner, Magda-Lena  2600... KKSV 1913 Lich 82,3 83,5 78,7 84,2 328,7

4 116 Loth, Laura  2600... KKSV Rüddingshausen 68,1 71,6 66,4 78,2 284,3



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr Gesamt

1  2600019 SV Rödgen 1175,5 Ringe

148 Lehr, Mario 404,6
149 Loth, Tobias 387,9
151 Wagner, Torben 383,0

2  2600005 SC Kleinlinden 1172,2 Ringe

119 Klan, Aron 387,2
120 Kraft, Tino-Marvin 391,4
125 Kreßner, Eric 393,6

3  2600001 SV Gießen 0,0 Ringe

100 Hahn, Michael 0,0
101 Kerl, Leon 0,0
102 Petraglia, David 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damen I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr Gesamt

1  2600005 SC Kleinlinden 1213,7 Ringe

123 Rembowski, Elena 409,6
122 Sacino, Alessia 410,2
121 Schlecker, Sophie 393,9

2  2600040 SV Stangenrod 776,3 Ringe

188 Dörr, Theresa Sophie 378,9
189 Hofmann, Vanessa 397,4
190 Schmidt, Katrin 0,0

3  2600030 SV Altenhain 0,0 Ringe

339 Kristen Blum, Rebekka 0,0
340 Packheiser, Isabel 0,0
341 Schmidt, Diana 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.14

Luftgewehr Herren III Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr Gesamt

1  2600025 SV Lützellinden 1126,5 Ringe

167 Ferber, Helge-Jochen 350,2
168 Ferber, Jens 376,9
169 Föhre, Holger 399,4

2  2600021 SV Langgöns 1124,6 Ringe

164 Jung, Markus 383,6
163 Schmidt, Sven 375,5
165 Spies, Norbert 365,5



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.16

Luftgewehr Herren IV Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr Gesamt

1  2600015 SC Annerod e.V. 1122,1 Ringe

141 Brück, Steffen 381,6
142 Friedrich, Harald 371,0
144 Hinz, Lothar 369,5

2  2600001 SV Gießen 0,0 Ringe

106 Frutig, Walter 0,0
107 Neubauer, Bernd 0,0
105 Röder, Klaus 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugend m Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr Gesamt

1  2600019 SV Rödgen 668,4 Ringe

147 Ackermann, Nikita 339,4
146 Engelhard, Nick-Luis 329,0
145 Gantz, Louis 0,0



Bezirksmeisterschaft 2025
08.-09.02.2025     in Langgöns DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Junioren I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 08:54 Uhr Gesamt

1  2600027 SV Krofdorf-Gleiberg 1021,5 Ringe

172 Komander, Collin 365,4
174 Schulz, Konrad 308,1
175 Velte, Justus 348,0


